
  

INFORMACIÓN DEL AÑO FORMULARIO No 
    

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS           2011 SC.NEC.167256.2011.1 

          ke 
  

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 
RAZÓN SOCIAL O DENOMINACION RUC 

1 7| 9] ol 7[ o[ 1] 7| 1[ ol ol of 1 

  

EXPEDIENTE 
Y 6] 7] 2 el [ | 

  

      

FELIX CUEVA E HIJOS CIA LTDA 
  

    
No. ACCIONES/ VALOR POR ACCIÓN/ 

CAPITAL SUSCRITO CAPITAL AUTORIZADO PARTICIPACIONES PARTICIPACIÓN 

2000 0 2000 0,04       
  

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

Cédula/R 

1702205814 

1705844155 

1705075401 

1705676615 

1705844148 

1705675393 

1702206176 

lidos y Nombres Completos 

CUEVA ARELLANO FELIX ZIENON 

CUEVA NEVAREZ ELSA ROSSANA 

CUEVA NEVAREZ PELIX FERNANDO 

CUEVA NEVAREZ JUAN CARLOS 

CUEVA NEVAREZ LIDA MARCELA 

CUEVA NEVAREZ PATRICIO BOLIVAR 

NEVARES ARELLANO LIDA BOLIVIA 

Nacionalidad 

ECUATORIANO 

ECUATORIANO 

ECUATORIANO 

ECUATORIANO 

ECUATORIANO 

ECUATORIANO 

ECUATORIANO 

  
Acciones o Aportaciones 

VALOR TOTAL (USD 

1760 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

  
NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en 

el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en el “REGLAMENTO 

QUE ESTABLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE 

COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA”. 

7 FIRMA DEL PRESE E LEGAL 

Nombre MPVAÁRIES RELLANO LIDA BOLIVIA 
no de L.7.00 220060170 
¡YU Meno de 

  

Fecha de presentación física 

    

         

se thiacion


