B	Superintendencia de COMPAÑÍAS
---	----------------------------------

INFORMACIÓN DEL AÑO	FORMULARIO No		
2011	SC.NEC.167256.2011.1		

## FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE	LA EMPRESA		
RAZÓN SOCIAL O DENOMINACION	RUC EXPEDIENTE		
	1 7 9 0 7 0 1	7 1 9 0 0 1 1	6 7 2 6
	FELIX CUEVA E HIJOS CIA LI	ΓDA	
CAPITAL SUSCRITO	CAPITAL AUTORIZADO	No ACCIONES/ PARTICIPACIONES	VALOR POR ACCIÓN/ PARTICIPACIÓN
2000	0	2000	0,04

Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos	Nacionalidad	Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL (USD)
1702205814	CUEVA ARELLANO FELIX ZENON	ECUATORIANO	1760
1705844155	CUEVA NEVAREZ ELSA ROSSANA	ECUATORIANO	40
1705675401	CUEVA NEVAREZ FELIX FERNANDO	ECUATORIANO	40
1705676615	CUEVA NEVAREZ JUAN CARLOS	ECUATORIANO	40
1705844148	CUEVA NEVAREZ LIDA MARCELA	ECUATORIANO	40
1705675393	CUEVA NEVAREZ PATRICIO BOLIVAR	ECUATORIANO	40
1702206176	NEVARES ARELLANO LIDA BOLIVIA	ECUATORIANO	40
Sureri DE CC	MPAÑÍAS		
U 4 MA	2012		
OPERA QU	DOR 4		
		TOTAL	2000

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en el "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA".

Fecha de presentación física	2 1 2
	Toda Mile Buevo
	FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL
	Nombre NEVARES ARELLANO LIDA BOLIVIA
	No de 1702206176
	Dodumento de